
613944-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 613944-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy do zbierania odpadów – Dostawa w formie leasingu operacyjnego 
samochodów z zabudową bezpylną jednokomorową do odbioru odpadów.
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@mpolodz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodów z zabudową bezpylną 
jednokomorową do odbioru odpadów.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodów 
z zabudową bezpylną jednokomorową do odbioru odpadów. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 2 części: Część 1: Dostawa w formie leasingu 2 samochodów z zabudową 
bezpylną jednokomorową bez urządzenia załadowczego. Część 2: Dostawa w formie leasingu 
3 samochodów z zabudową bezpylną jednokomorową z urządzeniem załadowczym.
Identyfikator procedury: 3b1c4e36-a2e9-465b-9b8b-e3a2d46bf02c
Wewnętrzny identyfikator: ZP/18/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66114000 Usługi leasingu finansowego 50000000 
, Usługi naprawcze i konserwacyjne 80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Tokarzewskiego 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-842
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Z postępowania o udzielenie Zamówienia wyklucza się z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp: art. 108 ust. 1 pkt 1) Wykonawcę będącego osobą 
fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego; b) handlu ludźmi, o którym mowa w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/613944-2024
mailto:przetargi@mpolodz.pl


613944-2024 Page 2/9

art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228230a, art. 250a Kodeksu karnego, w 
art. 4648 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 
r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 14 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054); d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa; f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 poz. 1745); g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe; 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego. art. 108 ust. 1 pkt 2) Wykonawcę, jeżeli urzędującego członka jego 
organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 
albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowoakcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1). art. 108 ust. 1 pkt 3) 
Wykonawcę, wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 
administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem terminu 
składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności. art. 108 ust. 1 pkt 4) Wykonawcę, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienie publiczne. art. 108 ust. 1 pkt 5) Wykonawcę 
jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca 
zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 
szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 
oferty lub wnioski niezależnie od siebie. art. 108 ust. 1 pkt 6) Wykonawcę, jeżeli w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego 
z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. art. 109 ust. 1 pkt. 4) Wykonawcę w stosunku do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość , którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury. Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 9 do SWZ oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 



613944-2024 Page 3/9

2.1.5.

warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w formie 
standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia stanowią 
dowody potwierdzające brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Podmiotowe środki dowodowe jakie mają 
dostarczyć na wezwanie Zamawiającego Wykonawcy, których oferta została najwyżej 
oceniona, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia: 1) Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 4). Sporządzona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 2) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp. 3) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 4) ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego. 4) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 
5) ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 
1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę częściową, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. 5) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji. 6) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp. 7) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 
4) ustawy, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. Sporządzone nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. II. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. III. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. IV. UWAGA! NOWE 
PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA LUB KONKURSU ORAZ KARA 
PIENIĘŻNA JAKO SANKCJE W CELU PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI 
FEDERACJI ROSYJSKIEJ NA UKRAINĘ szczegóły w SWZ. V. Wykonawca jest związany 
ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.02.2025r. VI. Otwarcie ofert nastąpi w 
dniu 18.11.2024 r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert jest niejawne.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia



613944-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodów z 
zabudową bezpylną jednokomorową do odbioru odpadów. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 2 części: Część1: Dostawa w formie leasingu 2 samochodów z zabudową 
bezpylną jednokomorową bez urządzenia załadowczego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66114000 Usługi leasingu finansowego 50000000 
, Usługi naprawcze i konserwacyjne 80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Tokarzewskiego 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-842
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 66 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wykonał dostawę co najmniej jednego fabrycznie nowego samochodu 
ciężarowego z fabrycznie nową zabudową bezpylną jednokomorową - potwierdzoną 
dowodami określającymi czy ta dostawa została wykonana należycie -dotyczy części nr 1 i 2. 
W przypadku złożenia oferty na obie części zamówienia każda z dostaw musi dotyczyć innego 
pojazdu. Warunki określone w zakresie zdolności zawodowej (doświadczenie), powinien 
spełniać samodzielnie co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. II. Podmiotowe środki dowodowe jakie mają dostarczyć na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawcy, których oferta została najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 124 pkt 2) Wykaz dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane – zgodny co do treści z 
Załącznikiem nr 11 do SWZ - wraz z dowodami określającymi, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie. Przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 



613944-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający, dla każdej części zamówienia, 
kierował się będzie następującymi kryteriami: Cena oferty 100% Liczba punktów w kryterium 
„cena” będzie obliczana wg następującego wzoru: Cena oferty C = (Cmin/Cx) x 100 gdzie: C 
min - cena oferty najtańszej, Cx - cena oferty badanej X Podstawą przyznania punktów w 
kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu 
Cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus Sp. z o. o.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100), w tym: 
CZĘŚĆ NR 1: 50.000,00 zł CZĘŚĆ NR 2: 80.000,00 zł Zasady wniesienia wadium określono 
w SWZ.
Termin składania ofert: 18/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz


613944-2024 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego samochodów z 
zabudową bezpylną jednokomorową do odbioru odpadów. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na 2 części: Część 2: Dostawa w formie leasingu 3 samochodów z zabudową 
bezpylną jednokomorową z urządzeniem załadowczym.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144511 Pojazdy do zbierania odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66114000 Usługi leasingu finansowego 50000000 
, Usługi naprawcze i konserwacyjne 80511000 Usługi szkolenia personelu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Tokarzewskiego 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-842
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 66 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 
spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wykonał dostawę co najmniej jednego fabrycznie nowego samochodu 
ciężarowego z fabrycznie nową zabudową bezpylną jednokomorową - potwierdzoną 
dowodami określającymi czy ta dostawa została wykonana należycie -dotyczy części nr 1 i 2. 
W przypadku złożenia oferty na obie części zamówienia każda z dostaw musi dotyczyć innego 
pojazdu. Warunki określone w zakresie zdolności zawodowej (doświadczenie), powinien 



613944-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

spełniać samodzielnie co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. II. Podmiotowe środki dowodowe jakie mają dostarczyć na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawcy, których oferta została najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 124 pkt 2) Wykaz dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane – zgodny co do treści z 
Załącznikiem nr 11 do SWZ - wraz z dowodami określającymi, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie. Przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający, dla każdej części zamówienia, 
kierował się będzie następującymi kryteriami: Cena oferty 100% Liczba punktów w kryterium 
„cena” będzie obliczana wg następującego wzoru: Cena oferty C = (Cmin/Cx) x 100 gdzie: C 
min - cena oferty najtańszej, Cx - cena oferty badanej X Podstawą przyznania punktów w 
kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu 
Cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa Open Nexus S. A,
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 15.1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej 
oferty wadium w wysokości: 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100), w 
tym: CZĘŚĆ NR 1: 50.000,00 zł CZĘŚĆ NR 2: 80.000,00 zł Zasady wniesienia wadium 
określa SWZ.
Termin składania ofert: 18/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz


613944-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7260019767
Adres pocztowy: ul. Tokarzewskiego 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-842
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Organizacyjno-Prawny
E-mail: przetargi@mpolodz.pl
Telefon: +48426160414
Adres strony internetowej: https://mpolodz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003

mailto:przetargi@mpolodz.pl
https://mpolodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz
https://platformazakupowa.pl/pn/mpolodz


613944-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fa73befb-1a3a-4bad-9895-15a924601e2d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 12:55:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 613944-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-10T22:07:47+0000




